
ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2020
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 2 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.4.2020

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 2 stycznia 2020 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 8 045 038,64 7 505 038,64 7 252 007,91 6 224 294,31 1 027 713,60 0,00 241 450,00 11 580,73 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -191 300,00 -191 300,00 -191 300,00 -191 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 191 300,00 191 300,00 191 300,00 0,00 191 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administrac

ja publiczna

po zmianach 8 045 038,64 7 505 038,64 7 252 007,91 6 032 994,31 1 219 013,60 0,00 241 450,00 11 580,73 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 529 542,30 5 989 542,30 5 930 620,55 5 173 469,95 757 150,60 0,00 49 450,00 9 471,75 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -191 300,00 -191 300,00 -191 300,00 -191 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 191 300,00 191 300,00 191 300,00 0,00 191 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy 
gmin (miast 
i miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 6 529 542,30 5 989 542,30 5 930 620,55 4 982 169,95 948 450,60 0,00 49 450,00 9 471,75 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 771 510,10 55 427 089,03 34 205 982,02 21 330 197,21 12 875 784,81 2 520 880,00 18 560 679,00 67 270,01 0,00 72 278,00 7 344 421,07 7 343 421,07 1 031 452,00 1 000,00 0,00

zmniejszenie -191 300,00 -191 300,00 -191 300,00 -191 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 191 300,00 191 300,00 191 300,00 0,00 191 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 62 771 510,10 55 427 089,03 34 205 982,02 21 138 897,21 13 067 084,81 2 520 880,00 18 560 679,00 67 270,01 0,00 72 278,00 7 344 421,07 7 343 421,07 1 031 452,00 1 000,00 0,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




